
DRINKS



COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA
SPRITE
MEZZO MIX
TEINACHER APFELSCHORLE

KARLSBERG UR-PILS
RADLER
COLABIER

PITCHER UR-PILS

PITCHER NATURWEIZEN

KARLSBERG DUNKLES NATURWEIZEN

KARLSBERG ALKOHOLFREIES NATURWEIZEN

MIXERY

SALITOS ORIGINAL

KARLSBERG PILS ALKOHOLFREI
KARLSBERG FRESH ALKOHOLFREI
KARLSBERG RADLER ALKOHOLFREI
KARLSBERG BRAUERMALZ

KARLSBERG NATURWEIZEN
RADLERWEIZEN
COLAWEIZEN
BANANENWEIZENORANGINA

ORANGINA ROUGE

TAFELWASSER

RED BULL

TEINACHER GENUSS LIMONADEN

TEINACHER EISTEE

GOLDBERG

MONSTER SLUSH

SÄFTE UND SAFTSCHORLEN

Mango-Maracuja-Orange
Johannisbeer-Holunder
Rhabarber-Mirabelle
Limette-Minze
Zitrone
Orange-Mandarine

Zitrone
Pfirsich

Bitter Lemon
Ginger Ale
Tonic Water

verschiedene Sorten

Orangensaft 
Sauerkirschnektar 
Bananennektar 
Ananassaft 
Maracujanektar 
Johannisbeernektar 
Apfelsaft

0,2 

0,4

1,5 

0,2 

0,4 

0,2

0,2 

0,3 

0,2 

0,4 

0,2 

0,4 

0,5

1,5

1,5

0,5
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0,33
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4,50

13,50 

2,50

3,50

4,50

3,50
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4,00
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14,00
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€
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€

€
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ALKOHOLFREI

1,2,4,12,15

1,2,4,9,10

2,4,12

4,15

1,2,4,12,15

3,10,12,15

3,15

2,15

2

2,12

12

12

1,2,14,15

4,12

4,12

BIER

VOM FASS

FLASCHENBIERE

ALKOHOLFRIE FLASCHENBIERE

A

10,15,A

1,2,4,12,15,A

A

A

10,15,A

1,2,4,12,15,A

A

A

1,2,7,15,A

12,15

A

10,12,15,A

10,12,15,A

A

2,12

SALITOS ICE
0,33 4,50l €

4,12



HEISSGETRÄNKE

EISGETRÄNKE

CAFÉ CRÉMA

CAFÉ CRÉMA groß

ESPRESSO

ESPRESSO doppelt

ESPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

CAPPUCCINO mit Sahne

MILCHKAFFEE

LATTE MACCHIATO

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

2,50 

3,50 

2,50 

3,00 

3,00 

3,50 

4,00 

4,00

4,50

6,00 

4,50 

4,00 

4,50 

 3,00 

4,00

6,00

6,00 

6,00 

LATTE BAILEYS

CHOCOCCINO

HEISSE SCHOKOLADE 

HEISSE SCHOKOLADE mit Sahne

TEE verschiedene Sorten

GLÜHWEIN

GLÜHWEIN mit Amaretto

EISKAFFEE

EISSCHOKOLADE

ADD FLAVOR
+ Vanillegeschmack
+ Karamellgeschmack
+ Haselnussgeschmack
+ Mandelsirup

0,50 €

1

1

1

1

1,G

1,G

1,G

1,G

1,G

1,G

G

G

1,2,G,H

2,L

2,L

Kaffee, zwei Kugeln Vanilleeis und Sahne

Trinkschokolade, zwei Kugeln Vanilleeis und Sahne

1,G,A

G



JACK DANIEL ́S
JOHNNIE WALKER RED LABEL

REMY MARTIN

2  

2  

4  

4 cl als Longdrink 

4  

4,00

4,50

5,50

8,00

6,00
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cl

cl

cl

€

€

€

€

€

WHISKEY/COGNAC

LONGDRINKS

WEIN

WEISSWEINE

ROTWEINE

ROSÉWEINE

WEINSCHORLE

2

9 MILE VODKA LEMON

9 MILE VODKA O-SAFT

9 MILE VODKA RED-BULL

MILCH 43

MARACUJA SCHNAPPER

SEARS GIN MIT GOLDBERGTONIC

LONG ISLAND ICE TEA

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

8,00

8,00

7,50
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14,00

9,00
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l

l

l

l

l

l

l

€

€

€

€

€

€

€

€

GLENNFIDDICH SINGLE MALT 
MARTELL COGNAC V.S.O.P
FOUR ROSES BOURBON
BALLANTINES

1,2,4,12,15

1,2,4,12,15

3,15

3,10,12,15

G

1,2,14,15

JACK DANIEL‘S COLA

PROSECCO

APERITIF‘S

MIONETTO PROSECCO PICCOLO

MIONETTO PROSECCO SPUMANTE 

0,2

0,75

7,00

31,00

l

l

€

€

L

L

APEROL SPRITZ

HUGO

LILLET WILD BERRY

CAMPARI ORANGE

Aperol, Sekt, Soda, Orange 

Holunderblütensirup, Sekt, Soda, Minze, Limette 

Lillet Blanc, Russian Wild Berry, Früchte

Campari, Orangensaft

0,2

0,2

0,2

0,2

7,50

7,50

7,50

7,50

l

l

l

l

€

€

€

€

2,L

2,10,15,L

15

2

JÄGERMEISTER 
RAMAZZOTTI
9 MILE VODKA
SALITOS TEQUILA SILVER 
SALITOS TEQUILA GOLD
MOLINARI SAMBUCA
KAFFEELIKÖR (MOLINARI ODER KAHLUA)
WILLIAMSBIRNE 
BERLINER LUFT
OBSTLER

BAILEY‘S ON ICE

2

4

3,50

5,00

cl

cl

€

€

SHOTS

1,2,G,H

SPECIAL: 6 SHOTS FÜR 18,00€



SPÄTBURGUNDER

DORNFELDER

SPÄTBURGUNDER ROSÉ

WEINSCHORLE

RIESLING

CUVÉE JOHAN ADAM HAUCK
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€
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WEIN

WEISSWEINE

ROTWEINE

ROSÉWEINE

WEINSCHORLE

L

L

L

L

L

L

Weingut Münzberg, Gutsabfüllung,
Deutscher Qualitätswein, Landau – Godramstein, Pfalz

Weingut Münzberg, Gutsabfüllung,
Deutscher Qualitätswein, Landau – Godramstein, Pfalz

Weingut Münzberg, Gutsabfüllung
Deutscher Qualitätswein, Landau – Godramstein, Pfalz

Weingut Münzberg, Gutsabfüllung
Deutscher Qualitätswein, Landau – Godramstein, Pfalz

Weingut Siegrist Gutsabfüllung,
Deutscher Qualitätswein, Leinsweiler Pfalz

3,50 €



FOOD

SCHNITZEL

KINDERGERICHTE

FOOD



POMMES mit Ketchup oder Mayo

CHILLIE CHEESE FRIES
knusprige Pommes mit Chillie Cheese Sauce 
und Jalapenos

MOZZARELLA STICKS 
5 leckere Mozzarella Stangen aus 
echtem Mozzarella-Käse 

ONION RINGS THICK CUT
ca. 250 g saftige Zwiebelringe in 
knusprigem Bierteig 

CAULI-WINGS (VEGETARISCH)
ca. 200 g knusprig fritiertere Blumenkohl-Bites

CHICKEN WINGS
5 saftige, geteilte Hähnchenflügel 

CHICKEN NUGGETS
6 Hähnchenbrustfilets mit knuspriger Panade

FINGERFOOD – COMBO
3 Mozzarella Sticks, 3 Chicken Wings, 
Cauli-Wings (vegetarisch), Portion Onion Rings, 
Portion Nuggets, Pommes frites und 
3 verschiedene Dips

WOF BURGER
(100% Rindfleisch)

WOF CHEESEBURGER
(100% Rindfleisch) mit Cheddarkäse

WOF BURGER XL
(100% Rindfleisch)

WOF CHEESEBURGER XL
(100% Rindfleisch) mit Cheddarkäse

VEGGIE BURGER XL
(veganes Gemüsepatty)

VEGGIE CHEESEBURGER XL
(veganes Gemüsepatty) mit Cheddarkäse

SCHNITZEL „WIENER ART“ 
2 knusprige Schnitzel mit Pommes

RAHMSCHNITZEL 
2 knusprige Schnitzel, cremige Rahmsauce 
und Pommes

CHAMPIGNONRAHMSCHNITZEL
2 knusprige Schnitzel, cremige Rahmsauce 
mit Champignons und Pommes

JÄGERSCHNITZEL
2 knusprige Schnitzel, herzhafte Bratensauce 
mit Pilzen und Pommes

PAPRIKASCHNITZEL
2 knusprige Schnitzel, fruchtige Paprika-
sauce und Pommes

VEGGIE SCHNITZEL 
knuspriges Schnitzel aus Weizen mit 
Kroketten und Gemüse 

NUGGETS
5 Hähnchenbrustfilets mit knuspriger 
Panade mit Pommes

KLEINES SCHNITZEL
mit Pommes

SPAGHETTI
mit Tomatensauce

PAAR WIENER
mit Pommes

FINGERFOOD

BURGER

FOOD

SCHNITZEL

KINDERGERICHTE
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SPAGHETTI BOLOGNESE
mit Parmesan

11,00 €

inkl. einem Dip nach Wahl

5,12,A

I,G,C

5,12,A,H,K

5,12,A,F,G,K

5,12,A

5,12,A,F,K

5,A,C,G

4,5,12

5,A,H,K

8,A

A,C,G

A

Salsa Dip
Sour Creme 
Barbecue Dip
Käse Dip

Ketchup 
Mayonnaise
Senf

1,50

0,50

€

€

DIPS

VEGGIE BURGER

mit Brioche-Bun, Salat, Tomate, Zwiebeln, Gurken und Burgersauce

A,G

12,A,G

A

A,C,F,G,I,J

8,A

4,8,12,A,C,F,G,I,J

4,A,C,J

4,12,A,C,J

4,A,C,J

4,12,A,C,J

4,12,A,C,J

4,A,C,J

4,10,12
C,G,J

5,10,J

4

4,C,J
J

4 4,C,J

CURRYWURST 
mit Pommes

BACKFISCH 
mit Pommes und Remoulade

10,00

10,00

€

€

I

A,C,D,G



APFELSTRUDEL MIT VANILLEEIS
mit Vanilleeis und Schlagsahne

GEMISCHTER EISBECHER
Vanille, Schoko und Erbeereis mit Hippe-Gebäck

GEMISCHTER EISBECHER mit Sahne
Vanille, Schoko und Erbeereis mit Hippe-Gebäck

BROWNIE

HIMBEER-MOHNSCHNITTE 
mit Vanilleeis und Schlagsahne

KLEINER GEMSICHTER SALAT
Blattsalat, Tomaten, Gurken

GROSSER GEMISCHTER SALAT
Blattsalat, Tomaten, Gurken

ARENA SALAT
2 knusprig gebackene Schnitzel mit Blattsalat, 
Tomaten, Gurken 

HÄHNCHEN SALAT
kross gebratene Hähnchenbruststreifen 
mit Blattsalat, Tomaten, Gurken

NIZZA SALAT
Blattsalat, Thunfisch, Oliven, Gurken, 
Tomaten, Zwiebeln und gekochtem Ei	

GRIECHISCHER SALAT
Blattsalat, Feta, Oliven, Gurken, Peperoni 
und Tomaten 

NACHOS
mit Salsa- oder Käsesauce
+ Jalapenos

NACHOS
mit Salsa und Käsesauce

BREZEL

KÄSEBREZEL

PIZZA MARGHERITA
Tomatensauce, Käsemix

PIZZA VEGGIE
Tomatensauce, Käsemix, Pilze, Oliven und Zwiebeln

PIZZA SALAMI
Tomatensauce, Käsemix und Salami

PIZZA SPECIALE
Tomatensauce, Käsemix, Salami, Schinken und Pilze

PIZZA SCHINKEN
Tomatensauce, Käsemix, Schinken

PIZZA TUNA
Tomatensauce, Käsemix, Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

PIZZA HAWAII
Tomatensauce, Käsemix, Ananas und Schinken

PIZZA WORLD OF FUN
Tomatensauce, Käsemix, Peperoni-Wurst, Schinken, 
Pilze, Peperoni und Zwiebeln

SALATE

SNACKS

PIZZA

DESSERT
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15,00 

15,00 
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6,50  
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groß (38 cm)

klein (28 cm)
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klein (28 cm)
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DRESSINGS NACH WAHL:
Hausdressing 
Joghurtdressing
Balsamicodressing

A,F,J,K

A,F,J,K

A,F,I,J,K

A,F,J,K

6,8,D

6,8

I,K

G,I,K

I,K

A

A,G

4,10,A

4,10,A

A,G

A,G

A,G,I

8, A,G,I

8,A,G

A,B,G,N

12,A,G

12,A,G

A,C,G

A,C,G

A,G

A,G

A,C,E,F,G,H
1 = koffeinhaltig, 2 = mit Farbstoff, 3 = chininhaltig, 4 = konserviert, 5 = mit Ge-
schmacksverstärker 6 = geschwefelt, 7 = geschwärzt, 8 = mit Phosphat, 9 = enthält 
eine Phenylalaninquelle, 10 = mit Süßungsmittel(n) , 11 = kann bei übermäßigem 
Verzehr abführend wirken, 12 = mit Antioxidationsmittel, 13 = gewachst, 14 = taurin-
haltig, 15 = säurungsmittel

A. Glutenhaltiges Getreide (Vorkommen bspw. in Mehlspeisen, Bier, Wurstwaren, 
Kuchen ...), B. Krebstiere (Vorkommen bspw. in Suppen, Soßen, Würzpasten), C. Eier, 
D. Fische, E. Erdnüsse, F. Sojabohnen ,G. Milch, H. Schalenfrüchte (Nüsse), I. Sellerie, 
J. Senf, K. Sesamsamen, L. Schwefeldioxid und Sulphite, M. Lupinen, N. Weichtiere

ZUSATZSTOFFE UND ALLERGENKENNZEICHNUNGEN

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt und Bedienung.


